
Id: DUPDN-RYWBO-XNZIV-FWIFH-QOZNZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X.78.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 23 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach oraz przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 poz. 191 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXVIII/133/09 Rady Gminy Wąsewo z dnia 24 września 2009 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz przyznania 
zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 172, 
poz. 4975 ze zmianami) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Wąsewo obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio 
z uczniami albo na ich rzecz, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014, poz. 191 ze zmianami), zgodnie z poniższą tabelą: 

 
L.p. Stanowiska kiewownicze Tygodniowy rozmiar obniżek 
1. Dyrektor zespołu placówek oświatowych 16 
2. Wicedyrektor zespołu placówek oświatowych 10 
3. Dyrektor szkoły podstawowej 12" 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


